

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holdingselskabet af 17. december 1991 ApS

c/o Michael Bundgaard, Gøngehusvej 268, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 99 22 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Michael Berenth Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 17. december 1991 ApS c/o Michael Bundgaard Gøngehusvej 268 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 99 22 67
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Berenth Bundgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MB Produktion ApS, Hørsholm
<b>Kapitalinteresse</b>	I Am Drinks ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve virksomhed med handel og service, at besidde kapitalandele i selskaber, der driver sådan virksomhed samt at udøve virksomhed med andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -40 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 og at selskabskapitalen er reetableret over tid.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.344</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	115.676
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.462	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-662
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.806</b>	<b>108.139</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.806</b>	<b>108.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	108.139
Disponeret fra overført resultat	-39.806	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.806</b>	<b>108.139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.538	0
Kapitalinteresse	115.677	115.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.215</u>	<u>115.677</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.215</u></b>	<b><u>115.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	56.377	56.277
Tilgodehavender i alt	<u>56.377</u>	<u>56.277</u>
Likvide beholdninger	47.484	46.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.861</u></b>	<b><u>102.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.076</u></b>	<b><u>218.473</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.789.397	-2.749.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.739.397</b>	<b>-2.699.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.966.473	2.918.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.966.473	2.918.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.966.473</b>	<b>2.918.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.076</b>	<b>218.473</b>

1 Fortsat drift.

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.857.730	-2.807.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.139	108.139
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.749.591	-2.699.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.806	-39.806
	<b>50.000</b>	<b>-2.789.397</b>	<b>-2.739.397</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift.

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Berenth Bundgaard

Direktør

Serienummer: 2dcef5c1-5ec6-4e1a-92cc-5681e156d630

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-06-05 13:27:45 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-05 19:01:03 UTC



## Michael Berenth Bundgaard

Dirigent

Serienummer: 2dcef5c1-5ec6-4e1a-92cc-5681e156d630

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-06-07 14:07:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: FM5WJ-B6XTT-HFXWC-MX7UB-NX8ZO-AMGD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**